
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; Dz. U. z 2025 poz. 39 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
620, 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 7750) zmienionej 
zarządzeniem Nr I/71/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 10.01.2025 r., zarządzeniem Nr I/73/2025 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 23.01.2025 r., uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 10.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 1165), Zarządzeniem Nr I/86/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
21.03.2025 r., uchwałą Nr XII/105/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 25.04.2025 r., Zarządzeniem Nr I/95/2025 
Wójta Gminy Dobre z dnia 30.04.2025 r., Zarządzeniem Nr I/97/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
15.05.2025 r., uchwałą Nr XIII/114/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 27.05.2025 r., zarządzeniem Nr I/101/2025 
Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2025 r., zarządzeniem Nr I/109/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
26.06.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43.508.589,36 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.094.728,12 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.413.861,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 47.388.377,92 zł,   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.924.204,24 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.464.173,68 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”; 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3455



5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 4 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 6 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 14 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 301 255,86 19 000,00 5 320 255,86 

01009  Spółki wodne 0,00 19 000,00 19 000,00  
 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 19 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 593 044,44 2 925,29 595 969,73 
75095  Pozostała działalność 201 000,00 2 925,29 203 925,29  

 0830 Wpływy z usług 0,00 2 925,29 2 925,29 
801   Oświata i wychowanie 503 707,15 668,44 504 375,59 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 668,44 668,44 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 668,44 668,44 

852   Pomoc społeczna 1 091 260,00 22 400,00 1 113 660,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 451,00 22 400,00 234 851,00  

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 22 400,00 22 400,00 

855   Rodzina 3 285 537,40 20 532,63 3 306 070,03 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 305 427,40 19 662,63 325 090,03 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

82 784,06 16 225,60 99 009,66 

 

 
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 535,94 3 437,03 20 972,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3455



85595  Pozostała działalność 6 781,00 870,00 7 651,00 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 781,00 870,00 7 651,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 424,93 26 471,09 2 442 896,02 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 670 921,93 1 050,00 671 971,93 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 966,00 1 050,00 2 016,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 41,34 4 041,34 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 41,34 4 041,34 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 894,00 25 379,75 69 273,75 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 380,00 500,00 1 880,00 

 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 29 514,00 24 879,75 54 393,75 

Razem: 43 416 591,91 91 997,45 43 508 589,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 953 404,78 19 000,00 3 972 404,78 

01009  Spółki wodne 6 835,00 19 000,00 25 835,00  
 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 19 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 2 859 237,00 -60 000,00 2 799 237,00 
60016  Drogi publiczne gminne 2 541 300,00 -60 000,00 2 481 300,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 -60 000,00 2 240 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 139 656,00 56 000,00 195 656,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 656,00 6 000,00 100 656,00 
 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 
70095  Pozostała działalność 45 000,00 50 000,00 95 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 50 000,00 95 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 697,92 -50 000,00 1 011 697,92 

75412  Ochotnicze straże pożarne 281 171,00 -50 000,00 231 171,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 857 003,60 2 168,44 10 859 172,04 
80101  Szkoły podstawowe 6 078 770,77 0,00 6 078 770,77 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 403,00 -2 500,00 4 903,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 622,00 -8 000,00 196 622,00 
 4270 Zakup usług remontowych 71 918,00 10 500,00 82 418,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 31 057,00 668,44 31 725,44 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 668,44 668,44 

80195  Pozostała działalność 278 665,00 1 500,00 280 165,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 700,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3455



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 800,00 1 800,00 
852   Pomoc społeczna 2 266 891,30 22 400,00 2 289 291,30 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 240 197,80 22 400,00 262 597,80 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 822,00 3 223,26 8 045,26 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,00 458,60 1 144,60 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 718,14 36 718,14 
855   Rodzina 3 753 314,36 870,00 3 754 184,36 

85595  Pozostała działalność 6 781,00 870,00 7 651,00 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 6 583,50 844,66 7 428,16 
 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 197,50 25,34 222,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700 954,05 101 559,01 4 802 513,06 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 575,00 84 879,75 195 454,75 

 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 24 879,75 104 879,75 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

90095  Pozostała działalność 202 310,00 16 679,26 218 989,26 
 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 6 679,26 12 979,26 
Razem: 47 296 380,47 91 997,45 47 388 377,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3455



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 500 000,00 - 60 000,00 2 440 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 300 000,00 - 60 000,00 2 240 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 300 000,00 - 60 000,00 2 240 000,00 

 
 

 Przebudowa drogi gminnej nr 180165C 
Krzywosądz-Dęby na odcinku od km 
0+000 do km 0+390 w istniejących 
granicach pasa drogowego 

420 000,00 - 60 000,00 360 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

311 526,92 - 50 000,00 261 526,92 

75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
 

 Termomodernizacja budynku remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bronisławiu oraz wykonanie robót 
budowlanych wewnątrz budynku 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 360 000,00 60 000,00 1 420 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

10 000,00 60 000,00 70 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 60 000,00 60 000,00 
 

 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Dobrem 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 14 514 173,68 - 50 000,00 14 464 173,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3455



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    91,04 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91,04 

754    0,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    0,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

0,00 

758    29.720,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29.720,00 

801    668,44 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

668,44 

855    7.651,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.651,00 

 
Dochody ogółem 

 
38.130,48 

             
             
             
             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3455



             
              

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków na 2025 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    91,04 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

77,86 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

13,18 

754    0,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
91,04 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    0,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

855    7.651,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
7.428,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3455



obywatelom Ukrainy 
  4350 Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

222,84 

 
Wydatki ogółem 

 
7.651,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    27.088,44 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.831,32 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18.426,31 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3.162,37 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

668,44 

 
Wydatki ogółem 

 
27.088,44 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    3.300,00 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

666,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.591,20 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

42,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3455



wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
Wydatki ogółem 

 
3.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3455


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-08T09:32:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




